

COMUNE DI POLLENZA

Provincia di Macerata

Ristrutturazione area cappelline cimiteriali 2°lotto. 2°stralcio. Prima sistemazione nuova area a parcheggio.

Impresa appaltatrice:	Salvucci Claudio (cod.fisc. SLVCLD64P15E783K - partita IVA 01086070438)
Sede legale:	c.da Santa Lucia 76, 62010, Pollenza
Contratto d'Appalto	Affidamento ex art.36, c.2, d.lgs. 50/2016 con det.215/527 in data 14 giugno 2017
Atto aggiuntivo	assunto al prot.UTC 447/17/B in data 29 novembre 2017

Registro di Contabilità

allo Stato di Avanzamento dei Lavori n.1

Il presente registro è composto da n. 3

pagine oltre alla presente testata

Importo complessivo	€	42.696,38
Importo a base d'asta	€	33.985,09
di cui oneri per la sicurezza	€	891,51
Importo netto di contratto	€	28.077,89
Importo atto aggiuntivo	€	6.992,05

Pollenza, 2 maggio 2018

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ing. Federico Canullo



Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ing. Federico Canullo



N.	Cod. E.P.	Data	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Rif. PTOF 16-2016							
Ristrutturazione area cappelline cimiteriali lotto 2 stralcio 2 (prima sistemazione parcheggio)							
1	20.01.012 001	27/02/2018	Estirpamento. Di pianta d'alto fusto con circonferenza di cm 40-50. olivi ammalorati <i>da abbattere</i>	cad	20,00		
			<i>sommano</i>	cad	20,00	€ 31,29	€ 625,80
2	19.01.002	27/02/2018	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. sbancamento area parcheggio <i>ingressi</i> <i>parcheggi</i>	m³ m³	801,00 40,00		
			<i>sommano</i>	m³	841,00	€ 6,25	€ 5.256,25
3	18.01.007 001	27/02/2018	Scavo a sezione ristretta per la posa delle tubazioni Fino alla profondità di m 2,00 raccolta acque bianche <i>Linea principale</i> Muro di sostegno <i>fondazione muro</i> <i>fondazione muro</i> <i>fondazione muro</i>	m³ m³ m³ m³	5,60 7,20 1,05 0,27		
			<i>sommano</i>	m³	14,12	€ 16,30	€ 230,16
4	18.07.009 004	02/05/2018	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC SN4. Diametro esterno mm 200 fognatura <i>Linea principale</i>	m	28,00		
			<i>sommano</i>	m	28,00	€ 21,82	€ 610,96
5	18.04.003 002	27/02/2018	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia. Con sabbia riciclata eseguito con mezzo meccanico fognatura rinfiando <i>Linea principale</i> <i>a dedurre tubo</i>	m³ m³	7,56 0,88		
			<i>sommano</i>	m³	6,68	€ 34,05	€ 227,47
6	18.09.003 003	03/05/2018	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato. Dimensioni interne cm 50x50x50 fognatura <i>Linea principale</i>	cad	3,00		
			<i>sommano</i>	cad	3,00	€ 72,08	€ 216,24
7	18.09.013	02/05/2018	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale.				

Registro di Contabilita - pagina 2 di 3

F:\Documenti\Cavori\CimiteroCappellone_16-2016\Servizio-Cimitero_16-2016.xls